
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
az Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor Alapítvány  

Felügyelő Bizottsági tagjának megválasztására 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ó z d, 2013. október 30.   
 
 
 
 
 
       Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítő: Jogtanácsos 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 231/KH/2010.(XII.14.) 
határozatával alapítói jogkörében eljárva döntött az Ózdi Vállalkozói Központ és 
Inkubátor Alapítvány Felügyelő Bizottságának további működésével kapcsolatos 
döntések meghozataláról. E határozatával 2011. január 1-jei hatállyal – többek 
között – a Felügyelő bizottság tagjává választotta Fazekas Zoltán 
alpolgármestert. 
 
Fazekas Zoltán alpolgármester 2013. április 10. napján elhunyt.  
 
Javaslom, hogy a Képviselő-testület Fazekas Zoltán helyébe az Alapítvány 
Felügyelő Bizottságának tagjává válassza meg Tóth Pál önkormányzati 
képviselőt. 
  
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot szíveskedjen 
elfogadni!  



 

 

Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
.../2013. (X.30.) határozata  

az Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor Alapítvány  
Felügyelő Bizottsági tagjának megválasztására 

 
 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 
 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete alapítói jogkörében 
eljárva 2013. november 1. napjától az Ózdi Vállalkozói Központ és 
Inkubátor Alapítvány Felügyelő Bizottsága tagjává választja Tóth Pál 
3600 Ózd, Újváros tér 7. 9/1. szám alatti lakost. 

2. A Felügyelő Bizottsági tag határozatlan időre kerül megválasztásra, 
tevékenységét díjazás nélkül látja el. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2013. november 1. 
 

3. A határozat 1. és 2. pontjában foglaltak szerint gondoskodni kell a 
változás Miskolci Törvényszékhez történő bejelentéséről. A Képviselő-
testület felkéri az ügyvezetőt, hogy a módosítás nyilvántartáson történő 
átvezetése érdekében a Törvényszék előtt járjon el. 

 
Felelős: Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor Alapítvány ügyvezetője 
Határidő: döntést követő 60 napon belül  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


